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
dos na cor da carroceria. O mo- 

• delo pode v ir equipado com  o 
módulo Trend, que traz nova ca­
lota com 14 polegadas.

E o Novo Gol? O que oferece? 
Na versão 1.0, o carro passa a 
ter rodas de 14 polegadas de sé­
rie e traz novo revestimento nos 
bancos. E tem  mais: as portas 
agora têm, de série, revestimen­
to com ilha em tecido e porta- 
objetos, além do tapete do as­
soalho que utiliza um novo ma­
terial. Se o cliente sentir•neces- 

taeio-, 
sabe, 

íeaving-ho- 
me de acendimento dos faróis, 
basta solicitar, pois esses itens 
estão na lista dos opcionais. Já 
o Novo Gol 1.6 2011 traz as mes­
mas mudanças de série e apenas 
um opcionais a mais, o conjun­

to de rodas de liga leve de 15 po­
legadas com novo design.

0  sedã Voyage tam bém  faz 
parte do investimento da monta­
dora alemã na linha 2011. Ele vem 
com as mesmas mudanças da 
linha Gol, mas, na versão Comfor- 
tline, destacamos um útil gan­
cho para sacolas no porta-malas, 
e piscas integrados aos retrovi­
sores externos. - v .  j-,c 

, . No caso da Parati 2011, o clien­
te colaborou através de pesqui­
sa realizada, sugerindo os ban­
cos com revestimento em couro 
sintético como opcional. A VW 
atendeu e hoje a versão Titan 
disponibiliza essa opção, além 
de oferecer tam bém  novas ro­

das de liga leve. A versão-Surf 
chega com roda de liga leve de 15 
polegadas e. nova manopla na 
alavanca de câmbio.

Para finalizar o time, apresen­
tamos a linha Polo, que passou 
por diversas mudanças. A ver­
são 1.6 hatch, vem com nova ca­
lota de 15 polegadas, frisos in- 
sertos nos para-choques e ma- 
çanetas na cor da carroceria. > 
Confira os oppionais:Toda de li­
ga leve de 15-polegadas e módu­
lo elétrico com luzes de cortesia 
com LEDs vermelhos, que ilum i­
nam o console central e painel. 
Já as novas luzes de cortesia são 
de série no Polo 1.6 Flex e no 
Sportline hatch.

E n v ie  s u g e s tõ e s  d e  p . n i l . i  p .n . i  o  c a d e r n o  C .n to  M o to  p e lo  e m â i l  jm o r n e s . r m ^ d n b r . c o n i . b r .  C o n t a t o  c o m e r c ia i ;  4 0 0 9  0 1 7 4
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2 4 DIÁRIOdeNATAL
Natal, quinta-feira, 06 de maio de 2010 classificados

IMÓVEIS
1 .1 1 Candelárial

Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elevadores, sl de festa, 
80m2, R$250 mil. AV-01965.

+de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sis, coz, copa, ia- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise 3 gar, 3 
elev, sl festa, playg, 264m2. R$ 
850 mil. AV-01929.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www-.caiofernan- 
des.com.br. -Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
apto c/vista p/o mar, sdo 4/4 c/4 
sts, sl, var, lavabo, ár lazer compi 
c/4 vgs gar, cob. R$ 945 mil 
Ac.CEF. APV.18060.

Barro Vermelho

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz, var, ár serv, 1 gar, 1 elevad, 
57m2. R$140 mil. AV 01549.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
Apto. 100m2, boa localiz, 3/4 snd 
2 stes, sl p/ 3 amb, elevad, 1 vg 
gar. R$ 240 mil. À vista ou finan­
cia. APV.18218.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
Apto. 128m2,3/4 snd 1 ste, 2 sis, 
coz, elev, 2 vg gar, apenas. R$ 
280 mil. Ac financ. APV.17971.

Candelária

2 Quartos

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607, F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, arm no qrto, var, 
ár/serv, churr, pise, gar, 2 elev, sl/ 
fest, playg. R$ 190 mil. AV-01411.
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